CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 383/2013

Colocação de estrutura coberta na passarela
de ligação entre as edificações da Escola
Municipal Alberto Santos Dumont.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal a colocação de estrutura
coberta  na passarela de ligação entre as edificações (corredor  e salas de Pré-
escola) da Escola Municipal Alberto Santos Dumont.

A necessidade da colocação dessa cobertura se dá devido as
dificuldades dos(as) alunos(as) para se deslocarem entre as edificações da escola
em dias chuvosos, principalmente os de menor idade e os(as)  alunos  com
deficiência física.

Assim, para que os(as) alunos(as) e funcionários(as) da referida escola
não sofram com o desconforto das intempéries, se faz necessário a implantação
desta cobertura.

SALAS DAS SESSÕES, 26 de junho de 2013

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0D84C4319F0121F58A6F44A82498EA74 CODIGO DO DOCUMENTO: 002559
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 383/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra